
En stemme på Stabilt Demokrati
er en stemme på dig selv

Garantere et stabilt demokrati der fungerer på borgernes præmisser, med langsigtede 
politiske løsninger der sikrer Danmark for fremtiden. 

Oprette forfatnings- og forvaltningsdomstol for at sikre  ansvar i administrationen og en 
skarp tredeling af magten.

Styrke fællesskabet og foreningslivet med holdningsændringer og en fornuftsbaseret politik, 
hvor vi samarbejder og tager os af de svage; vores unge, ældre, syge og handicappede.   

Dansk produktion skal styrkes og decentraliseres så vi bevarer arbejdspladser over hele 
Danmark og sikrer at landet kan klare sig selv i tilfælde af kriser.

Grøn omstilling med kernekraft som det foretrukne, bæredygtige energitilbud til private og 
virksomheder, samt seriøse tiltag som kan fjerne giften fra vores samfund.

Bevare kontanterne så borgernes frihed ikke går tabt i et overkontrolleret og 
gennemovervåget samfund, hvor banker og få store firmaer styrer alt.

Internationalt skal vi stå på mål for danske værdier; fred og samarbejde, dyrke sport, venskab 
og handel med alle nationer, og sikre at Danmark ikke styres af udefrakommende kræfter.

SKAT og Politi skal være serviceorganer der støtter og beskytter borgerne fremfor at jage dem 
med afgifter, urimelige renter og fartfælder. Vælgerne er ikke fjenden, de er borgere! 
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www.stabiltdemokrati.dk
Stabilt Demokrati. Dronningensgade 23, 5000 Odense C.
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Kære borgere!

Vi lever i en kompleks tid med kriser og udfordringer og med 
politikere der har distanceret sig fra deres vælgere og ikke tager 
dem alvorligt. Stabilt Demokrati blev grundlagt for at give 
freden en chance og sikre Danmark et stabilt demokrati. 

Partiet er grundlagt på 5 principper:

•  Politikerne skal holde hvad de lover. 
•  Nej til krigsstøtte, Ja til fred. 
•  Rent drikkevand. 
•  Sund kost. 
•  Billig energi til alle borgere. 

Vi er borgerpolitikere, vi vil have ægte demokrati og kommer 
ikke for at rage til os, men for at skabe et fællesskab som holder. 

Med venlig hilsen

                                                            Jørn Nielsen
                                                                                  Formand

                     
                     
                        www.stabiltdemokrati.dk

-Borgerpolitikere fra Stabilt Demokrati-
Fra venstre: Carlos Brobjerg  København, Christina Sømoed Næstved, René Borg Odense, 
Emilie Bendixen Ringsted, Jørn Nielsen Odense, Carsten Wärme Præstø

Følg os på vores sociale medier


